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Tämä tekstini aihe on jokseenkin vaikea, koska en itse 
ole suuresti tunteellinen ihminen. Tunnistan kuitenkin 
rakkauden, vihan ja niiden useita välimuotoja. Haluan-
kin katsahtaa tähän aiheeseen Jumalan näkökulmasta 
huomioiden rakkauden olevan yksi Jumalan perus-
olemuksista. (1.Joh.4:10) 
 

1.Kor.13:1-13[*JKR] Paavalin kirjeissä käsittelee syväl-

lisesti rakkautta. Siinä jaotellaan selkeästi, mitä 
rakkaus on, ja mitä se ei ole. Tällainen sanan 
analysointi lisää sanan ymmärrystä ja merkitystä 
käytännön tasolla. 
 
Syventyessä tähän Raamatun lukuun, uskon, että 
meistä jokainen joutuu jälleen hyvin nöyrälle paikalle. 
– Olenko rakastanut rakkaudella, joka sisältää nämä 
jumaliset elementit? – Omalta kohdaltani 
juodun laskeutumaan polvilleni murtuen 
Herran edessä - pyytäen; "Anna minulle 
rakkaut-ta, valloita sydämeni ja opeta 
minua rakastamaan tahtosi mukaan"! 
 

– Ihmisenä, inhimillisin voimin, emme 
kykene tällaiseen syvään rakkauteen. 
Tarvitsemme Pyhän Hengen kosketus-
ta, ja kokemusta siitä, että taivaasta 
vuodatetaan meihin Jumalan mielen 
mukaista rakkautta. (Room.5:5) - Paavali 
kirjoittikin, että meidän ei tulisi olla 
velassa toinen toistamme kohtaan, paitsi, 
että rakastamme toistamme. (Room.13:8) - 

Ihmisyytemme ajan olemmekin rakkauden velassa. 
Emme kykene siinä täydellisyyteen, mutta tavoitel-
tavan arvoinen se kyllä on. Mitä enemmän rakastam-
me ja mitä enemmän Jumalan hyvyys saa vaikuttaa 
sydämissämme, sen parempi! 
 

[1] Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien 
kielillä, mutta minulla ei olisi rakkautta, olisin 
vain helisevä vaski tai kilisevä kulkunen.  

 
Kauniit puheemme ja sanamme toinen toisillemme 
menettävät merkityksen ilman aitoa rakkautta. – Mitä 
merkitystä näillä teksteilläni olisi, ellen kirjoittaisi näitä 
rakkaudesta sinua kohtaan - ja ellen syvästi toivoisi, 
että jokainen ihminen tulisi tuntemaan enemmän 
Jumalan rakkautta ja Hänen Pyhyyttään?! (1.Kor.16:14) 
 

[2] Vaikka minulla olisi profetoimisen lahja, 

vaikka tuntisin kaikki salaisuudet ja kaiken 
tiedon, ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin 
että voisin siirtää vuoria, mutta minulla ei olisi 
rakkautta, en olisi mitään.   

 
Matt.17:20 Jeesus puhuu vuoria siirtävästä uskosta: 
”Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, te 
voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja 
se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta."  – 
Jotkut ihmiset ovat saaneet ojentaa kätensä niin, että 
sairaita paranee ja tapahtuu monenlaisia ihmeitä. Se 
on tärkeää, mutta vielä arvokkaampaa on omistaa 
Jumalan rakkautta sydämeensä. Ilman sitä, emme olisi 

mitään! – Tietomäärät, asioiden analysoinnit ja niiden 
tutkistelut saattavat jäädä kovin hyödyttömiksi, ellem-
me saata niitä toimimaan käytännön tasolla. Tarvit-
semme "rakkauden kautta vaikuttavaa uskoa" (Gal.5:6) 
joka johtaa siihen, että uskomme, ilman tekoja, ei ole 
kuollutta ja turhaa uskoa. (Jaak.2:20, 26) 
 

[3] Vaikka jakelisin kaiken omaisuuteni nälkäis-

ten ruokkimiseksi, ja vaikka antaisin ruumiini 
poltettavaksi, mutta minulla ei olisi rakkautta, 
se ei minua mitään hyödyttäisi.  

 
Hyvyyden esittäminen ja pahojen tekojensa 
hyvittäminen jakamalla omaisuuksiaan ei ole aitoa ja 
puhdasta rakkautta. Jumalan edessä tällaisella 
teeskentelevällä käytöksellä ei ole arvoa. Rakastava 
sydän ei vaivu marttyyriksi ja itsesääliin ylpeyden ja 
omahyväisyyden saadessa "siipeensä." 
 

[4] Rakkaus on kärsivällinen, rakkaus on 
lempeä, rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei 
pöyhkeile,   

 
– Jospa Jumala saisi vallata sydämemme niin, että 
avartuisimme näkemään kärsivällisesti elämämme 
tilanteita, - muistaen, että jokainen ihminen on 

Jumalalle rakas ja tärkeä. Pietari kehotti 
myös tällaiseen rakkauteen: "Ennen 
kaikkea olkoon rakkautenne toisianne 
kohtaan harras, sillä rakkaus peittää 
paljon syntejä." 1.Piet.4:8[*JKR] - Edelleen 
voimme lukea; "Tulkoon lempeytenne 
kaikkien ihmisten tietoon." Fil.4:5[*JKR] - 
Rakkaus on lempeä - ja sitä Jumala 
tahtoo ihmisten osoittavan toinen 
toisilleen. Tällä alueella tarvitsemme 
armollisen Jumalan apua ja voimaa. 
Kuinka inhottavaa onkaan kuulla 
rakkaudetonta, omahyväistä, kerskaile-
vaa ja pöyhkeää ihmistä! 
 

[5] rakkaus ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi 

omaansa, ei katkeroidu, ei muistele kärsimään-
sä pahaa,  

 
– Tämän saattaminen käytännöntasolle, vaatii asiaan 
paneutumista. Kohdatessamme erilaisia ilkeyksiä ja 
mielipahojen lähteitä, - miten pääsisimme heistä, 
ilman katkeria tuntemuksia ja ettemme muistelisi 
kärsimäämme pahaa? – Inhimillisesti tulemme kyllä 
loukatuksi ja meillä on oikeus niiden synnyttämiin 
tuntemuksiin, mutta tärkeää on niistä ylipääseminen 
ja armahtamisen periaatteiden oppiminen ja 
muistaminen. Sopimaton käyttäytyminen ei kuvaa 
rakkautta ja kunnioitusta lähimmäistä kohtaan. - 
"Meidän vahvojen tulee kärsiä heikkojen vajavai-
suuksia, eikä huolehtia vain siitä, mikä meille itsellem-
me on mieluista." Room.15:1[*JKR] - Todellinen vahvuus 
ja miehuullisuus onkin itsensä voittamista heikompien 
hyväksi. Jospa voisin vahvistua näillä alueilla! – Kuinka 
kaukana ovatkaan todelliset kristilliset arvot maailman 

tavasta ajatella; "Älköön kukaan katsoko omaa 
etuaan, vaan toisen parasta."1.Kor.10:24[*JKR] - Edelleen 
Paavali kertoo; "Minäkin pyrin kelpaamaan kaikille 
kaikessa enkä katso omaa etuani, vaan monien 
parasta, että he pelastuisivat."1.Kor.10:33[*JKR] - 
Pyrkiminen "kelpaamiseen," ihmisten pelastumisen 
tähden, olisi siis osaltaan motivoivana tekijänä rakkau-
den tekoihin. 
 

[6] rakkaus ei iloitse vääryydestä, vaan iloitsee 
yhdessä totuuden kanssa.  
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Toisinaan elämässä näkee vääryyttä, väärää voittoa ja 
vääriä todistuksia toisista ihmisistä. Jumalan rakkaus 
ei koskaan mielisty vääryyteen, vaan Hän halajaa 
totuutta salatuimpaankin saakka. – Rakkautta 
tarvitsemmekin erityisesti nähdessämme vääryyttä ja 
halutessamme korjata näitä epäkohtia. – Miten ja 
millaisella kiivaudella asioita hoidan? Usein lempeys ja 
laupiaat sanat saisivat enemmän ja parempaa aikaan. 
 

[7] Kaiken se peittää, kaiken se uskoo, kaiken se 

toivoo, kaikkea se kärsii.  

 
Jumalattoman maailman vaikeimpia käsitteitä 
ymmärtää ovat anteeksianto ja Jumalan armopoli-
tiikka. Ihmismieli janoaa kostoa, ei niinkään itselle, 

vaan toiselle! – Missä vain syyttä-
mään pääsisi ja lyömään lyötyä, siinä 
paha hekumoi. Kristinusko perustuu 
Jumalan rakkauteen, armollisuu-
teen ja anteeksiantoon, ja se sanoma 
julistettiin meille Golgatalla ja ylös-
nousemuksessa. Jumalan lupauksen 
mukaisesti jokainen Häneen uskova 
saa syntinsä anteeksi. (Room.3:22, 23-

24) - Jotain voisimme oppia Jumalas-
ta, joka heittää syntimme niin 
kauaksi, kuin itä on lännestä ja 
merten syvyyksiin! – Miten minä 
peitän minulle tehtyjä vääryyksiä? – 
Sitenkö, että kierrän ympäri kylää repostellen 
ihmisille, mitä pahaa olen joutunut kärsimään? – Tätä 
voisimme miettiä seuraavan kerran, kun tekisi mieli 
hekumoida toisten synneillä tai pahanilkisyyksillä.  
 

[8-12] Rakkaus ei koskaan häviä. Mutta 
profetoiminen katoaa, kielillä puhuminen 
lakkaa, ja tieto häviää. Tietomme on näet 

vajavaista ja profetoimisemme on vajavaista. 
Kun täydellinen tulee, katoaa vajavainen. Kun 
olin lapsi, minä puhuin kuin lapsi, minulla oli 
lapsen mieli ja ajattelin kuin lapsi. Tultuani 
mieheksi hylkäsin sen, mikä kuuluu lapsuuteen. 
Nyt me näemme vielä kuin kuvastimesta, 
arvoituksen tavoin, mutta silloin kasvoista 
kasvoihin. Nyt tietoni on vielä vajavaista, mutta 
silloin tiedän täydellisesti, kuten minut itsenikin 
täysin tunnetaan.  

 
Ei niin, että me olisimme ensin rakastaneet, vaan Hän 
rakasti ensin. (1.Joh.4:10) Jumala, joka on rakkaus, 
pysyy ja Hänen armonsa kestää iankaikkisesti. (Ps.118) 
- Eri tilanteissa ja vaikkapa vankeudessa, saatamme 
joutua olemaan ilman rakkaita jumalanpalveluk-
siamme, vahvaa sanan opetusta ja tietolähteitämme, 
mutta sydämen rakkautta Jumalaa kohtaan ei voi 
riistää pois! Sitä hyvää osaa, minkä olemme valin-
neet Jumalamme edessä, sitä ei oteta meiltäkään pois! 
 

[13] Niin pysyvät nämä kolme, usko, toivo, 

rakkaus. Mutta suurin niistä on rakkaus.  

 

Kaiken keskellä, mitä koemme ja näemme, saamme 
tietää ja tuntea Jumalamme kanssa, että usko, toivo 
ja rakkaus pysyvät. On lohdullista, että Hän itse 
tahtoo vuodattaa rakkauttansa sydämiimme Pyhän 
Hengen kautta. "Rakkauteen juurtuneina ja perustu-
neina voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä on 
leveys, pituus, korkeus ja syvyys, ja oppia tuntemaan 
Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempä-
nä.” Ef.3:18–19[*JKR] 
 
Raamatun selkeä sanoma on, että rakkaus on 
suurin. Se on Jumalasta ja se on myös Hänen tahton-
sa ihmisten keskelle. Pelastuksemme Jeesuksessa sai 
alkunsa juuri rakkaudesta, sillä Isä rakasti luotu-
jaan, antaen meille lunastuksen. (Joh.3:16)  
 

– Rakkauden hyviä ja tarpeellisia vaikutuksia ovat 
myös turvallisuus, koska täydellinen rakkaus karkottaa 
pelon. (1.Joh.4:18) Samoin Kristuksen rakkaus vaatii 
meitä Julistamaan pelastussanomaa syntisille. 
(2.Kor.5:14) Edelleen, rakkaus synnyttää elämää 
(Ef.2:4-7), iloa (Joh.15:9-13) ja se on myös yhdistävä 
voima! (Kol.2:1-3) 
 
 
Rukoilemme: 
 
– Jeesus, syvä kaipaukseni on täyttyä Pyhällä 
Hengellä. Janoan sitä, koska tarvitsen rakkautta ja 
voimaa rakastaakseni jokaista luotuasi, Sinun 
tahtomallasi tavalla. 
 
Herra, anna meille rakkautta. Vaikuta keskinäistä 
yhteyttä, että Sinun tuntemisesi saisi näkyä meistä 
enemmän. 
 
Tunnustan heikkouteni ja vajavaisuuteni näillä alueilla. 
Itsessäni en kykene, enkä osaa rakastaa, mutta kiitos 
Herra, että Sinä olet tuonut toivon sanoman! – Herra, 
haluan uskossa ojentautua sinua kohti, täysin 
tietoisena siitä, että Sinä kyllä kykenet valloittamaan 
sydämeni rakkaudellasi! 
 
Kiitos Jeesus, että Sinä rakastit ja kävit kärsimyksen 
kautta kuolemaan ja ylösnousemukseen. Kiitos, että 
juuri Sinun työsi ansiosta saamme oikeuden kaikkiin 
taivaallisiin aarteisiin; rakkauteen, armoon, pyhyyteen, 
puhtauteen ja kaikkinaiseen sulaan hyvyyteen, mitä 
Sinä tahdotkin antaa Isän tyköä, rikastuttaaksesi 
elämäämme täällä ajassa! 
 
Herra, ole kanssamme! – Kosketa ja uudista, virvoita 
ja anna meidän iloita Pyhyytesi edessä, Sinun 
vanhurskaudestasi ja kirkastetusta nimestäsi! – 
Jeesus, tule yhä rakkaammaksi elämäämme ja 
sydämiimme! – Kiitos kaikesta, mitä olet puolestamme 
tehnyt! 
 
- Aamen - 
 
"Kuka voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta"? 
(Room.8:35–39) 
 

 
 

Voit tutkia lisää Raamatun tavasta käsitellä rakkautta internetin osoitteessa: http://www.pasikallio.fi/Raamis/Rakkaus.htm  

 

 


